
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

25.08.2023  № 90 

 

Об утверждении дорожной карты по 

реализации Положения о системе 

наставничества педагогических  

работников 

   

 

В соответствии с распоряжением администрации Петродворцового района Санкт-

Петербурга от 30.06.2022 № 2888-р «О внедрении системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в государственных образовательных учреждениях, находящихся 

в ведении Петродворцового района Санкт-Петербурга,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества пе-

дагогических работников государственном бюджетном дошкольном образовательном учре-

ждении детском саду № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга на 2023-2024 учеб-

ный год.           

        

Заведующий                                                                                                               О.Ю. Яковлева 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-28T15:44:19+0300
	Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий




